שמעון הודה בהחזקת המריחואנה לשימוש עצמי. הוא לא הודה בהחזקת ההירואין. העורר הכחיש כל קשר לסמים. בית המשפט הורה על הארכת מעצרים לשבעה ימים. בתוך תקופה זו הוגש כתב האישום נגד השניים. השניים וטל הואשמו בהחזקת סם שלא לצריכה עצמית (עבירה על [סעיף 7\(א\)](#) ו-[7\(ג\)](#)) רישה [לפקודת הסמים המסוכנים](#) [נוסח חדש], תשל"ג-1973). במקביל נתבקש מעצרים של שמעון ושל העורר עד תום ההליכים. בעת הדיון במעצר עד תום ההליכים הודה שמעון כי כל הסמים שהיו בדירה שייכים לו. הוא הוסיף שטל והעורר אינם קשורים כלל בסמים. הוא הסכים למעצרו עד תום ההליכים. העורר חזר על גירסתו, ולפיה אין לו דבר עם הסמים.

5.

...ראשית יבדוק (בית המשפט - ד' ד') אם יש ראיות לכאורה המבססות טענות התביעה, ולאחר מכן יבחן כאמור באיזו מידה יש בעדויות הסותרות כדי לשלול את סבירותה של גרסת התביעה או לכרסם בה."

6. ההלכה בעניין זה לא השתנתה גם לאחר שהתנאת המעצר בקיומן של "ראיות לכאורה" עוגנה **בסעיף 21א(ב) לחוק סדר הדין הפלילי** - שהוסף בחוק סדר הדין הפלילי (תיקון מס' 9), תשמ"ח-1988 - שבו נכתב: "לא יתן בית משפט צו מעצר... אלא אם נוכח לאחר ששמע את הצדדים, שיש ראיות לכאורה להוכחת האשמה..."

אף נפסק כי השימוש בביטוי "ראיות לכאורה להוכחת האשמה" **בסעיף 21א(ב)** הנ"ל, ביטוי המופיע גם בסעיף **158 לחוק סדר הדין הפלילי**, מלמד כי המחוקק ביקש לתת לביטוי משמעות דומה בשני הסעיפים.